[bookmark: 4-4-2宿泊施設使用申込書（26.2改正）]許可してよろしいか、伺います。

	所	長
	事務主任
	掛	員

[bookmark: _GoBack]舞鶴水産実験所実習宿泊棟使用申込書

申込日		年	月	日京都大学フィールド科学教育研究センター
舞鶴水産実験所長	殿

下記のとおり、宿泊棟の使用を申し込みます。なお、使用に際しては、京都大学フィールド科学教育センター海域ステーション舞鶴水産実験所実習宿泊棟使用内規及び舞鶴水産実験所実習宿泊棟使用者心得を遵守します。
記

申込責任者 所在地	〒所	属
職名等	氏	名

宿泊棟使用内容は別紙舞鶴水産実験所利用申込書のとおり

使用者　：（計　　名）（延べ　　名）
使用期間：　　　　年　　月　　日	～　　　　年　　月　　日
以上

宿泊棟使用許可書
別に定める京都大学フィールド科学教育研究センター海域ステーション舞鶴水産実験所実習宿泊棟使用内規及び舞鶴水産実験所実習宿泊棟使用者心得を遵守することを条件に、上記宿泊棟の使用を許可します。
使用期間（	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日）

徴収合計額は　　　　　　　 （税込）です。
	年	月	日舞鶴水産実験所長